
 

 

 
 

災害のお見舞い 

 石川県テニス協会 

 

この度の能登半島地震により被災された皆様、ならびにそのご家族の

皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

被災された皆様の生活が 1 日も早く平穏に復することをお祈り申し上げ

ます。 

 

災害の状況がまだまだ見通せない時ではありますが、皆様方の情報を

共有しつつ、協会業務を始めさていただきたいと存じます。何卒ご理解

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


